
Id: VOXTX-ILAQB-QOLIJ-QGPGX-BFRBH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 36/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej - Budowa drogi gminnej w ramach projektu inwestycyjnego pn.: "Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku z realizacją inwestycyjną uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy 

Wienerberger w Oleśnicy" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz.1194 zm.: Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Dz. U. 

z 2009r. Nr 72, poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej - Budowa drogi gminnej w ramach projektu inwestycyjnego pn.: 
"Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizacją inwestycyjną uruchomienia zakładu ceramiki 
budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Zarządu:

Andrzej Kruzel 

Wicestarosta:
Michał Skotnicki 

Członek Zarządu:
Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska
Grzegorz Rajca 



Id: VOXTX-ILAQB-QOLIJ-QGPGX-BFRBH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 
193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami) właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek po 
uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 
/burmistrza, prezydenta miasta/. 
W dniu 08.04.2011 roku inwestor zwrócił się do Zarządu Powiatu w Staszowie z wnioskiem 
o wydanie opinii niezbędnej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej - 
Budowa drogi gminnej w ramach projektu inwestycyjnego pn.: "Budowa obwodnicy Oleśnicy 
w związku z realizacją inwestycyjną uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger 
w Oleśnicy". Zakres inwestycji obejmuje między innymi: - budowę drogi gminnej o zmiennej 
szerokości pasa drogowego od 10,00 - 14,00 m; 
. Założenia projektowe: 
- budowa drogi gminnej jednojezdniowej z dwoma pasami ruchu o szerokości jezdni 6,00 m 
i dwustronnych poboczach o szerokości 2x0.75 m; 
- klasa techniczna drogi D, 
- długość projektowanego odcinka ok. 2160 mb; 
- kategoria obciążenia ruchem KR-II; 
- prędkość projektowa 30km/h; 
- nawierzchnia bitumiczna; 
Projektowane zamierzenie inwestycyjne ma na celu poprawę bezpieczeństwa i komfortu 
użytkowników przedmiotowej drogi. 


